[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2015

                       № 1128

О принятии расходного обязательства
В соответствии с постановлением администрации Колпашевского района от 06.07.2015 № 652 «О порядке расходования средств субсидии из областного бюджета на разработку проектно-сметной документации с целью развития газоснабжения по объекту «Газораспределительные сети г.Колпашево и с.Тогур Колпашевского района Томской области, VII очередь», в соответствии с Соглашением от 20.07.2015 № 324 «О предоставлении в 2015 году субсидии бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» иных межбюджетных трансфертов на разработку проектно-сметной документации с целью развития газоснабжения по объекту «Газораспределительные сети г.Колпашево и с.Тогур Колпашевского района Томской области, VII очередь», заключенным между Администрацией Колпашевского района и Администрацией Колпашевского городского поселения, в соответствии с решением Думы Колпашевского района от 29.06.2015 № 52 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на софинансирование проектирования строительства объекта газораспределительных сетей г.Колпашево и с.Тогур, 7 очередь», в соответствии с Соглашением от 17.06.2015 № 240 «О предоставлении бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» иных межбюджетных трансфертов на софинансирование проектирования строительства газораспределительных сетей г.Колпашево и с.Тогур, 7 очередь», заключенным между Администрацией Колпашевского района и Администрацией Колпашевского городского поселения, в соответствии с пунктом 8 решения Совета Колпашевского городского поселения от 18.12.2014 № 58 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2015 год», в целях реализации вопросов местного значения, установленных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в части организации в границах поселения газоснабжения населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство по объекту: «Газораспределительные сети г.Колпашево и с.Тогур Колпашевского района Томской области. VII очередь».
2. Установить, что расходные обязательства, указанные в п. 1 настоящего постановления, исполняются за счет:

- средств, предоставляемых из бюджета Томской области на соответствующие цели в размере 2 500 000 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей;
- средств бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на соответствующие цели в размере 2 500 000 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей.
3. Уполномоченным органом по исполнению расходного обязательства назначить администрацию Колпашевского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2015.
5. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

	И.о.Главы Колпашевского

городского поселения
	С.А. Баранов

С.А. Баранов

4 17 37